
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA,z.s. – Jungmannova 25, 115 25 Praha 1

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Podzimní zkoušky (Ohaři)

Konaných v: I. Těšany, Pozořice Datum konání: 07.10.2023

Pořadatel: OMS Brno - venkov Počet přihlášených psů: 24

Název akce: Počet předvedených psů: 24

Vrchní
rozhodčí: Martin PETR Počet úspěšných psů: 19

Rozhodčí: JAROSLAV MAŠA, František Srnec, JIŘÍ OULEHLA, Stanislava Kachlíková, Šárka Večeřáková, Vlasta BASTLOVÁ, Miloš
KNOTEK, JAROMÍR GRATCL

Čekatelé:

Jméno psa
Plemeno psa, Pohlaví Číslo zápisu Majitel

Vůdce Počet bodů Klasifikace LUP Poznámka

Žil z Knollovy školy
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/85745 Vladimíra Žáková 
Vladimíra Žáková

300 Obstál v I. ceně

Gira od Hájeckého rybníka 
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/85525 Vladislav Babej 
Vladislav Babej

300 Obstál v I. ceně

Axa z Citovska
Český fousek, fena

ČLP/CF/65604 Pavel Papay 
David Ježák

295 Obstál v I. ceně 132019

Ellie Mary Šedý duch
Výmarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/VOK/11931 Monika Šedá 
Monika Šedá

295 Obstál v I. ceně 132015

Falko od Jaktarky
Maďarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/MOK/8786 Blanka Šomková 
Blanka Šomková

292 Obstál v I. ceně 132014

Marko Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/84257 Martina Rymerová 
Martina Rymerová

291 Obstál v I. ceně 132012

Athéné Szigetköz Szépe
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/8976 Martin Kříž 
Jiří Kříž

290 Obstál v I. ceně 132020

Akim od Velkého Horneku
Malý münsterlandský ohař, pes

ČLP/MMO/12936 Vladimír Beneš 
Vladimír Beneš

289 Obstál v I. ceně 132022

Gifted Ed Junior of the Grey Noble
Výmarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/VOK/12352 Michal Břeň 
Michal Břeň

286 Obstál v I. ceně 132010

Zero vom Nonnenhaus
Německý ohař krátkosrstý, pes

ZB.NR. 0042/22 Herbert Heilmann 
Ruth Gratclová

286 Obstál v I. ceně

Dal Mio Cuore Whisky
Výmarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/VOK/12445 Hana Klimešová 
Oldřich Klimeš

284 Obstál v I. ceně 132016

Everlasting Joy for Greynie
Výmarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/VOK/11228 Jana Píchová 
Jana Píchová

284 Obstál v I. ceně

Bela II. Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/86201 Ivana Svobodová 
Ivana Svobodová

282 Obstál v I. ceně 132017

Bazilea Annomis
Výmarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/VOK/12273 Lucie Mátlová 
Lucie Mátlová

277 Obstál v I. ceně 132018

Artemis Symmetra
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/84807 Josef Růžička 
Josef Růžička

275 Obstál v I. ceně

Kim z Jirouškova dvora
Irský setr, pes

ČLP/IS/16617 Dita Němcová 
Dita Němcová

265 Obstál v I. ceně 132013

Jack ze Slavonic
Malý münsterlandský ohař, pes

ČLP/MMO/12225 Dušan Nevrtal 
Alena Nevrtalová

262 Obstál v I. ceně

Angie z Hronova dvora
Německý ohař drátosrstý, fena

ČLP/NDO/5118 Milan Člupek 
Milan Člupek

257 Obstál v I. ceně 132021



Miro Illův dvůr
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/86283 Miroslav Randula 
Miroslav Randula

242 Obstál v II. ceně 132011

Bibi Sulíkovská stráň
Pointer, fena

ČLP/POI/11856 Karel Pokorný 
Karel Pokorný

54 Neobstál

Eye of the Tiger pod Doubravským vrchem
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/86398 Ing. Milan Šubrt 
Ing. Milan Šubrt

52 Neobstál

Artemis Sky Speedy Arrows
Pointer, fena

ČLP/POI/11967 Lukáš Páral 
Lukáš Páral

52 Neobstál

Faky z Velkých dolin
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/84116 Štěpán Hutter 
Štěpán Hutter

52 Neobstál

Kubík ze Slavonic
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85540 Ivana Hladká 
Ivana Hladká

17 Neobstál



ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování vůdců psů (případně podané protesty):

Před samotným oficiálním zahájením byla svolána porada rozhodčích, kde proběhlo rozdělení konkrétních úkolů mezi jednotlivé funkcionáře k
organizačnímu zajištění činnosti při zahájení zkoušek a rozdělení rozhodčích pro jednotlivé skupiny. Ze strany pořadatele proběhla kontrola zbraní
a Zbrojních průkazů. 
Zkoušky byly zahájeny v 8.00. V průběhu nástupu s přehlídkou psů byla provedena prohlídka spojená s kontrolou čipů. Po vylosování
pořadových čísel byli ohaři rozděleni do skupin a přiděleni k příslušným rozhodčím. V 8.30 byl ukončen nástup s následným rozchodem do
jednotlivých částí honitby v doprovodu vedoucích skupin. Zkoušky byly ze strany pořadatele velmi dobře organizačně připraveny. 
Během posuzování proběhla kontrola vrchního rozhodčího u jednotlivých skupin.Nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. 
Protest nebyl podán a zkoušky se odehrávaly v přátelském duchu. 
Zkoušky byly ukončeny a vyhodnoceny v 15:00 hodin. 
Meteo : jasno, slunečno 22 ° C ; mírný vítr 

Datum: 07.10.2023 Vrchní rozhodčí: Martin PETR


	PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Podzimní zkoušky (Ohaři)
	ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

